
 
  

 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ  
 

27 января 2018 г.  № 3/17
г. Екатеринбург 

 
О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов 
участковых избирательных комиссий, сформированный 

на территории Чкаловского района муниципального образования 
«город Екатеринбург» 

 
В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации 18 

марта 2018 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 11 и 

12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-

6 (с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 

26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. 

№108/903-7), постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:  

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории 

Чкаловского района муниципального образования «город Екатеринбург»: 



 2

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 
избирательно
го участка 
(участков) 

1 Попова Надежда 
Николаевна 

ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1778 

2 Мальцев Роман 
Русланович  

ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

3 Салихова Светлана 
Маратовна  

ПП ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России 

 

4 Старостина Елена 
Владимировна  

ПП ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России 

 

5 Стефанцев Андрей 
Николаевич 

«Демократическая партия России» 1753 

6 Конакбаев Дмитрий 
Родионович 

ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 
СПРАВЕДЛИВОСТИ» 

 

7 Ноговицына Людмила 
Васильевна  

ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 
СПРАВЕДЛИВОСТИ» 

1780 

8 Ухалов Валерий 
Викторович 
 
 

ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 
СПРАВЕДЛИВОСТИ» 

1751 

9 Распопина Ольга 
Михайловна 

ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 
СПРАВЕДЛИВОСТИ» 

1785 

10 Арапова Наталья 
Александровна  

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1747 

11 Бабина Людмила 
Владимировна 

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1725 

12 Гребнева Ксения 
Игоревна 

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1722 

13 Ермакова Евгения 
Дмитриевна  

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1705 

14 Колчанова Наталия 
Валерьевна  

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1780 

15 Курбанова Разият 
Магомедсаидовна 

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1785 

16 Мостовая Жанна 
Леонидовна 

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1785 

17 Некрасова Елена 
Михайловна  

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1740 

18 Половникова Светлана 
Евгеньевна  

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1782 



 3

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 
избирательно
го участка 
(участков) 

19 Романович Оксана 
Владимировна  

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1718 

20 Рудак Дмитрий 
Николаевич  

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1718-1736

21 Самойлова Наталья 
Анатольевна  

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1779 

22 Шиловская Виктория 
Сергеевна  

ПП «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 1739 

23 Васильев Павел 
Владимирович 

Собрание избирателей 1753 

24 Галина Светлана 
Халитовна  

Собрание избирателей  

25 Костромина Любовь 
Валентиновна  

Собрание избирателей 1706-1715,
2628 

26 Прибавкина Юлия 
Александровна 

Собрание избирателей 1756-1770

27 Сушенцева Мария 
Сергеевна  

Собрание избирателей 1739, 
1740 

28 Черясов Антон 
Андреевич 

Собрание избирателей 1725 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии  

города Екатеринбурга 

 

В.П. Фролова
  

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии  

города Екатеринбурга 

 

Н.Ю. Романова
 


